2.1.2 no’lu dipnotta detaylı olarak belirtildiği üzere, 31 Mart 2017 ve 31 Aralık 2016  tarihleri itibarıyla bilançoda

yer alan parasal olmayan aktif ve pasifler ve sermaye dahil özkaynak kalemleri, 31 Aralık 2004 tarihine kadar olan

girişlerin 31 Aralık 2004 tarihine kadar endekslenmesi, bu tarihten sonra oluşan girişlerin ise nominal değerlerden

taşınmasıyla hesaplanmıştır. Finansal tablolar, bahsedilen enflasyon düzeltmeleri ve gerçeğe uygun değerleri ile

gösterilen cari finansal varlıklar dışında, tarihsel maliyet esasına göre hazırlanmıştır.

2.1.6 Muhasebe politikaları, muhasebe tahminlerinde değişiklikler ve hatalar:

Şirket, finansal tablolarını 2.1.1 no’lu dipnotta belirtilen muhasebe politikaları çerçevesinde hazırlamaktadır.

Şirket, Geri Ödemeli Hayat Sigortası ürününe ait prim gelirlerini, 30 Haziran 2016 tarihinden itibaren yıllık

tahakkuk esasına göre muhasebeleştirilmesinden ödeme vadelerine göre muhasebeleştirilmesi yöntemine

geçmiştir. Bu sebeple Şirket’in önceki dönem finansal tabloları aşağıdaki şekilde yeniden düzenlenmiştir:

1 Ocak -31 Mart 2016

Önceden

Raporlanan

Yeniden Düzenleme

Etkisi

Yeniden

Düzenlenmiş

Hayat Branşı Brüt Yazılan Primler 57.779.093   (3.423.972)   54.355.121

Hayat Branşı Faaliyet Giderleri (22.901.518)   (17.158)   (22.918.676)

Ertelenmiş Vergi Gideri (1.436.708)   688.226   (748.482)

Dönem Net Karı veya (Zararı) 19.724.006   (2.752.904)   16.971.102

Hisse başına kazanç/(kayıp) 0,0017   (0,0003)   0,0014

31 Aralık 2015

Önceden

Raporlanan

Yeniden Düzenleme

Etkisi

Yeniden

Düzenlenmiş

Sigortacılık Faaliyetlerinden Alacaklar 41.447.804 (23.508.244) 17.939.560

Sigortacılık Faaliyetlerinden Borçlar (9.755.762) 1.485.481 (8.270.281)

Ertelenmiş Vergi Varlıkları 17.231.680 4.404.553 21.636.233

Varlıklar Toplamı 10.232.978.230 (19.103.691) 10.213.874.539

Özsermaye Toplamı 172.557.143 (17.618.210) 154.938.933

Dönem Net Karı veya (Zararı) 35.448.242 (17.618.210)  17.830.032

AVİVASA EMEKLİLİK VE HAYAT ANONİM ŞİRKETİ

31 MART 2017 TARİHİ İTİBARIYLA

FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tutarlar Türk lirası (TL) olarak gösterilmiştir)

2. Önemli muhasebe politikalarının özeti (devamı)

2.1.6 Muhasebe politikaları, muhasebe tahminlerinde değişiklikler ve hatalar: (devamı)

Yeni ve Revize Edilmiş Türkiye Muhasebe Standartları

a. 31 Mart 2017 tarihi itibarıyla yürürlükte olan yeni standartlar ile mevcut önceki standartlara getirilen

değişiklikler ve yorumlar:

 TFRS 14, “Düzenlemeye dayalı erteleme hesapları”; 1 Ocak 2016 tarihinde veya bu tarihten